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Pressemeddelelse. 
 
EnviDan Gruppen udvider aktiviteterne med 
Rent Vand 
 
EnviDan Gruppen har i sin udviklingsplan længe haft et strategisk mål 
om at udvide forretningsområdet for virksomheden ved at inddrage 
Rent Vand som supplement til forretningsområderne Renseanlæg og Af-
løbsteknik. Det er nu lykkedes at finde de branchekendte nøgleperso-
ner, som kan være de bærende kræfter ved opstart af dette forret-
ningsområde.  
 
Forretningsområdet oprettes i et selvstændigt selskab EnviDan Water 
A/S. EnviDan Water A/S bliver et søsterselskab til EnviDan A/S og Envi-
Dan Service A/S, alle 3 som datterselskaber under EnviDan Holding. En-
viDan Holding vil have aktiemajoriteten i det nye selskab. 
 
Det er derfor med stor glæde og stolthed, at vi kan informere om, at 
EnviDan Gruppen pr. 1. oktober har ansat følgende 3 meget erfarne og 
respekterede personer: 
 
Jesper Hall ansættes som direktør for EnviDan Water A/S. Jesper 
kommer fra en stilling som markedschef i Alectia og har tidligere været 
ansat i Watertech fra selskabets start. Jesper er Miljøingeniør fra AUC. 
Optages som aktionær i EnviDan Water A/S. 
 
Jacob Jørgensen ansættes som udviklingschef i EnviDan Water A/S. 
Jacob kommer fra en stilling som chefkonsulent i Alectia, og har de se-
neste 15 år haft en parallel karriere med Jesper og ligeledes været an-
sat i Watertech. Jacob er akademiingeniør fra DTU og har siden taget 
en B. Sc. i GIS og informatik på AUC. Optages som aktionær i EnviDan 
Water A/S. 
 
Jens Baadsgaard Pedersen ansættes i EnviDan International A/S, hvor 
han også er formand for bestyrelsen, og Jens skal fremover øge sin ind-
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sats for at støtte opbygningen af EnviDan Gruppens internationale akti-
viteter. Jens har været adm. direktør for Watertech, og har siden 2007 
arbejdet med internationale projekter via sit selskab Danwater. Jens er 
Cand. Scient. (hydrogeolog) fra Aarhus universitet. De fleste i EnviDan 
kender allerede Jens som bestyrelsesmedlem i EnviDan Gruppens sel-
skaber, en opgave han forventes at fortsætte med at varetage. Samti-
dig med ansættelsen af Jens overtager EnviDan aktiviteterne i Danwa-
ter A/S.  
 
Ud over de målrettede ydelser til vandsektoren i Danmark, vil der i En-
viDan Water A/S være fokus på at udvikle en række nye kompetencer 
og teknikker på tværs af organisationen, herunder at udvide paletten 
af webbaserede softwareløsninger til forsyningerne. Et område, hvor 
EnviDan A/S allerede i dag er med helt fremme. Endvidere vil EnviDan 
Water A/S udnytte den store synergi, som er mellem de traditionelle 
EnviDan ydelser og det nye forretningsområde, ligesom planlægnings-
ydelser inden for vandressourceforvaltning til både forsyninger og 
kommuner vil være et indsatsområde. 
 
De internationale forretningsmuligheder inden for vandforsyning og res-
sourcer er meget oplagte og med et stort omfang.  Her vil der blive 
bygget på aktiviteterne fra Danwater A/S, herunder nedbringelse af 
lækagetab og optimering af drikkevandsdistribution, samt grundvands-
kortlægninger.  
 
De 3 nye ansatte starter på Silkeborgkontoret 1. oktober 2011, og udvi-
delser i medarbejderstaben, både her og på kontoret i Kastrup forven-
tes at ske inden for kort tid.  
                              
 
 
Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til Adm. Direktør Simon 
Boel. 
 
 
På vegne af 
EnviDan Holding  
 
 
Simon Boel / Jan Tryk 
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